Башkортостан
 Республикаһының
Кыйғы районы

муниципаль районының
Дүшəмбикə ауыл Советы ауыл билəмəһе хакимиəте

	[image: image1.png]

	Администрация
 сельского поселения

Душанбековский сельсовет

муниципального района

Кигинский район

Республика Башкортостан

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 «12»  май   2015 г.
	№ 15
	 « 12 »  мая   2015 г.

О внесении дополнений в постановление Администрации  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 07.05.2013 года № 134 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации сельского поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации»

В целях приведения муниципальных правовых актов Администрации  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в соответствие с действующих законодательством, руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30 марта 2015 года № 206-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О муниципальной службе в Республике Башкортостан»,  Уставом сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации  сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет  муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 07.05.2013 года № 13 «Об утверждении Положения о размещении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих Совета и Администрации сельского  поселения  Душанбековский  сельсовет муниципального района Кигинский район и членов их семей на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан и представления указанных сведений средствам массовой информации» (далее – постановление) следующие дополнения:

1.1. В тексте постановления и приложении к нему после слов «сведения о доходах,» дополнить словом «расходах,»;

1.2. Пункт 2 приложения к постановлению дополнить подпунктом 2.4 следующего содержания:

«2.4. сведения об источниках получения средств, за счет которых муниципальным служащим, его супругой (супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного года, предшествующего году представления сведений (далее - отчетный период), совершены сделки по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.»;

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю  за  собой.

Глава Администрации  СП:                                                                 Ф.А. Ахметова
Исп.:    Усманова  Р.Г.